EXPEDIENTE: CONTR 2024 960906
TÍTULO:  “SUMINISTRO  DE  PEQUEÑO  MATERIAL  DE  OFICINA  NO  INVENTARIABLE  DESTINADO  A  LOS
ÓRGANOS JUDICIALES DE LA PROVINCIA DE HUELVA”
PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN: ABIERTO SIMPLIFICADO
PRESUPUESTO  BASE  LICITACIÓN:  SETENTA  Y  UN  MIL  CUARENTA  Y  SIETE  EUROS  Y  ONCE  CÉNTIMOS
(71.047,11 €) (IVA excluido)
TRAMITACIÓN: ORDINARIA

De conformidad con lo establecido en el artículo 326 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del
Sector Público, y en el artículo 21, 22, 25 del R.D. 817/2009, de 8 de mayo.

En base a los antecedentes y fundamentos citados y en virtud de las competencias en materia de contrata-